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DAC081C081CISD/NOPB
Numero de pieza DAC081C081CISD/NOPB
Fabricante N/A

Descripcion IC DAC 8BIT MICROPWR I12C 6WSON
cantidad disponible 2561 pcs in stock

Hojas de datos

CONSIGUE UNA COTIZACION

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

DAC081C081CISD/NOPB Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacion técnica de DAC081C081CISD/NOPB

Numero de pieza del fabricante DAC081C081CISD/NOPB Categoria Circuitos integrados (Cl)

Fabricante N/A Descripcion IC DAC 8BIT MICROPWR 12C 6WSON

Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 2561

Voltaje - fuente, Digital 27V ~55V Voltaje - fuente, analégico 27V ~55V

Paquete del dispositivo 6-WSON (2.2x2.5) Tiempo de estabilizacion 4.5us

Serie - Tipo de referencia Supply

embalaje Tape & Reel (TR) Paquete / Cubierta 6-WDFN Exposed Pad
DAC081C081CISD
DACO081C081CISD-ND

Tipo de salida Voltage - Buffered Otros nombres DAC081C081CISD/NOPBTR

DACO081C081CISDTR
DACO081C081CISDTR-ND

Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 125°C Numero de convertidores D/ A 1

Numero de bits 8 Tipo de montaje Surface Mount
Nivel de sensibilidad a la humedad i Tiempo de entrega estandar del

(MSL) 1 (Unlimited) fabricante 12 Weeks

Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant INL / DNL (LSB) +0.14, +0.04/-0.02

Salida diferencial No Descripcion detallada 8 Bit Digital to Analog Converter 1 6-WSON (2.2x2.5)
Interfaz de datos 12C Numero de pieza base DAC081C081
Arquitectura String DAC

PC DAC081C081CISD/NOPB 2561 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario DAC081C081CISD/NOPB, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com
Online, Ordene DAC081C081CISD/NOPB con garantia y confianza. RFQ DAC081C081CISD/NOPB: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para DAC081C081CISD/NOPB
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Numero de pieza

DAC0808LCM

DAC081S101CIMK

DAC0808LCMX/NOPB

DAC081C085CIMMX/NOPB

DACO0808LCN/NOPB

DAC081C081CIMKX/NOPB

DAC081C081CIMK

DACO0808LCN

DAC081C081CIMKX

DACO0808LCMX

DAC081C0O8XEB

DAC081S101CIMKX

DAC081C081CIMK/NOPB

DAC081S101CIMKX/NOPB

DAC081C0O8XEB/NOPB

DAC081C085CIMM

DAC081S101CIMK/NOPB

DAC081C085CIMM/NOPB

DAC081C081CISDX/NOPB

DACO0808LCM/NOPB

Descripcion

IC CONVERTER D/A 8BIT 16-SOIC

CONV D/A 8BIT MICRO PWR TSOT23-6

IC CONVERTER D/A 8BIT 16-SOIC

DAC 8BIT MICROPWR 12C 8VSSOP

IC CONVERTER D/A 8BIT 16-DIP

DAC 8BIT MICROPWR 12C TSOT23-6

DAC081C081CIMK National

IC CONVERTER D/A 8BIT 16-DIP

DACO081C081CIMKX TI/NS

IC CONVERTER D/A 8BIT 16-SOIC

BOARD EVALUATION FOR DAC081C08X

DAC 8BIT MICROPWR R-R TSOT23-6

IC DAC 8BIT MICROPWR TSOT23-6

DAC 8BIT MICROPWR R-R TSOT23-6

BOARD EVAL FOR DAC081C08

DAC081C085CIMM NS

CONYV D/A 8BIT MICRO PWR TSOT23-6

IC DAC 8BIT MICROPWR 12C 8VSSOP

DAC 8BIT MICROPWR 12C 6WSON

IC CONVERTER D/A 8BIT 16-SOIC

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

National

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

Cantidad

2629 pcs

2574 pcs

7416 pcs

2560 pcs

2502 pcs

2502 pcs

2625 pcs

11078 pcs

2611 pcs

2531 pcs

2684 pcs

2553 pcs

2521 pcs

2625 pcs

2605 pcs

2616 pcs

2500 pcs

2687 pcs

2679 pcs

2614 pcs

DAC081C081CISD/NOPB Acciones Precio DAC081C081CISD/NOPB DAC081C081CISD/NOPB Electronica Componentes DAC081C081CISD/NOPB

Inventario DAC081C081CISD/NOPB DAC081C081CISD/NOPB Digikey Proveedor DAC081C081CISD/NOPB Orden DAC081C081CISD/NOPB en linea

Consulta DAC081C081CISD/NOPB Imagen DAC081C081CISD/NOPB DAC081C081CISD/NOPB Picture DAC081C081CISD/NOPB PDF

Hoja de datos DAC081C081CISD/NOPB Descargar la hoja de datos de Fabricante

DAC081C081CISD/NOPB

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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